Regula. 22.

. Lib. 3. Vo. 1. Solet saluator (ait Cirill,) bona que nali insunt sibi proponere  
 . salo. 4. 1. & ad similitudinem adhortari nos, ut ad diuinam sic imaginem  
 ad quam facti sumus, nos reformet. Quando nos cobidat serma-  
 so dize. Discite a me q. mitis sum. Pero aun q. seamos semeja-  
 tes en la mansedumbre, nolo seremos en la naturalera. y seme-  
 jantemente quando dize de nos otros, ut sint vnum sicut & nos  
 vnum sumus. Claves q. nos podemos ser vnacosa segun naturale-  
 ra como los eleones y padies, sino amore & concordia ad explar  
 identitatis p. y naturalis, & filij, & ff. como dize. s. Pat. imita-  
 tores mei estote sicut & ego x.

Regula. 23.

Talis

X. Talis loquendi modus (ait Crisost.) in scripturis est, ut quæ postmodum dicturæ sunt, quasi iam dicta demonstrantur. Siquis soluerit unum de mandatis istis minimis, nempe quæ modo dicturæ sunt, minime vocabitur. Aliquid non ad inferiora sed ad superiora referendum est, ut Nomen Dei blasphematur propter verba intergentes, sicut scriptum est, Circumcisio quidem prodest. quando dicitur, scriptum est, et tunc deest testimonio. Nomen Dei blasphematur, Ex Ezech. 36, et Isai. 52. et noscitur de deo loquacibus de deo, sicut Circumcisio quidem.

Som. 10.  
Mat. 2. op.  
21.  
Rom. 2.

Regula. 24.

X. Mos scripturæ est, (ait Damasc.) quædam quæ secundum euentum debent intelligi causaliter dicere. Ut, tibi soli peccavi, ut iustificeris, & vincas. Non, enim, peccavi, ut vinceret Deus peccavi, nequid dignebat Deus nostro peccato ut ex illi victor appareret. Non peccamus pro aëre, sino a contectis aëris. Como si uno est truius et trabasando, et vienele un susped amigo, et dexa el trabaso et dize, Para qd yo no trabasase yo vinomi amigo. Attamen amicus non ut non operaret aduentavit, sed sic euenit, puer occupado con el dexa de trabasar. y a esta arriba dicho de esta manera de sablar quando se trato de esta conuincion, ut.

lib. 4.  
c. 20.

Regula. 25.

X. Aliquid (ait Amb.) scripturæ effectum rei non pro dicitur, cum illud refugit mentionem, utens si aut similibus verbis. Ut, virginibus, tu septem compleuit, cum fugeret parricidij mentionem, forte hanc ob causam nil perspicue de Salomonis anime salute in scripturis memorie proditum est. Segun coniectura (in incerta) por mas cierto se tiene haberse condenado. Por qd en los libros de los Reyes toda su vida se concluye con esta palabra. Ecce ego scindam regnum de manu Salomonis, & dabo tibi eorum decem tribus. Porro una tribus remanebit Salomonis pro seruum meum David, eo qd dereliquerit me, & adorauerit